АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021 № 28

с. Кукелево

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860

«Об организации и проведении продажи государственного или

муниципального имущества в электронной форме»,  решением совета

депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района от 25.02.2021 № 119 «Об утверждении прогнозного

плана приватизации  муниципального имущества сельского поселения «село

Кукелево» на 2021 год», с учетом протокола заседания комиссии по

определению условий приватизации муниципального имущества № 1 от 11

мая 2021, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести торги в виде открытого аукциона в отношении объекта

недвижимости: здание Котельная назначение: нежилое, площадь 98,0  кв.м.,

кадастровый номер 27:06:0010105:86, расположенный по адресу:

Хабаровский край, Вяземский район, с. Кукелево, ул. Набережная, 8а.

2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:

2.1. Начальная цена 185 000(сто восемьдесят пять тысяч) рублей без

учета НДС;

2.2. Задаток – 20 процентов от начальной цены – 37 000 рублей 00

копеек.

2.3. Шаг аукциона – 5 процентов от начальной цены – 9 250 рублей 00

копеек.

2.4. Провести торги в виде   аукциона в электронной форме с открытой

формой подачи предложений о цене имущества.

3. Установить, что средства, полученные от продажи имущества,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, подлежат перечислению в

бюджет сельского поселения «Село Кукелево» в полном объеме в течение 30

(тридцати) банковских дней со дня заключения договора купли-продажи.

4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике  правовых актов

органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево»  и

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района.

consultantplus://offline/ref=1FD5418FC883C975527318E745D09B2C0D6178FBDEEBD537F82C3700CB1C2ED6651F49A38577F758A5A6AEmAL1D

https://kukelevovzm.khabkrai.ru, на официальном сайте Российской

Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте АО

«Единая электронная торговая площадка» https://178fz.roseltorg.ru

информационное сообщение о проведении продажи и об итогах продажи

муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего

постановления;

- организовать проведение продажи имущества, указанного в пункте 1

настоящего постановления;

- осуществить необходимые действия по государственной регистрации

перехода права собственности к покупателю.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                              В.Н. Лиходеева

http://www.torgi.gov.ru/
https://178fz.roseltorg.ru/
consultantplus://offline/ref=1FD5418FC883C975527318E745D09B2C0D6178FBDEEBD537F82C3700CB1C2ED6651F49A38577F758A5A6AEmAL1D